Баш(ортостан РеспубликаҺы
муниципаль район

илеш районы

Казыр ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан
муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

КаДЫРОвский сельсовет

	452267, Кадер ауылы
Узэк урам, 34
Тел. (34762) 36-3-45

	452267, с. Кадырово
ул.Центральная, 34
Тел. (34762) 36-3-45

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении программа по благоустройству населённых пунктов СП Кадыровский сельсовет на 2011-2013 годы.
 Совет сельского поселения Кадыровский сельсовет  муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1 Утвердить Программа по благоустройству населённых пунктов СП Кадыровский   сельсовет муниципального района Илишевский район РБ  на 2011-2013 годы
Глава сельского поселения

Р.Г.Габбасов
         с.Кадырово

     16 сентября 2010 г.

     № 36-5